
••••• 

ID  

~ 
CITTÀ DI CASTELVETRANO 

Provincia di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

2 G [E~J 2('11n. t/O del ' ,, \} .LI ~u IO 

OGGETTO: Sostituzione nella titolarità dell'area cimiteriale assegnata con 

Delibera di G.M. n0 470 del 21/11/2014 nella zona ex Autoparco del Cimitero 

Comunale da _ l . a . e 

L'anno duemila _)..~ 0\ I L: il giorno ().jIl f,\ ,11) () del mese di (J :l A1 In cd J in Castelvetrano e nella Sala 

delle ~ciunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme d/legge. 

Presle e a unanza I Ig. - ,,;<:. <..; nella sua qualità di. ci l' d '1 S' Avv. F9Iice Junior .,er ",!"".[-<" 

_ ---';'-".".....L..: '-""D""A'_"_'C'"_O.:=t_· ___ e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: n -~

ERRANTE Felice Junior 

CHIOFALO Vincenzo 

CALCARA Paolo 

SIGNORELLO Girolamo 

STUPPIA Salvatore 

RIZZO Giuseppe 

~,' . \ TTOZZI Matilde 

Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

preso asso 
X 

>

> 
)< 

>< 

:x 
y. 

J .~. I) l ,-.[J t-'{.J 

Con la partecipazione defVSegretario Generale dott. bvi; Elia MaggiQ. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riuni,;llc e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:. 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in 

ordii1'~ 311a regolaritù e alla correttezza dell'azione amministrativa; 

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilità contabile e la 

copertur,a finanziaria ; 

ai sen si degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n. 

30/2C' 0 hanno espresso parere FAVOREVOLE. 



PREMESSO che la G.M. con deliberazione n0470 del 21/1 1102014 ha assegnato in concessione "area 

sita nella zona ex autoparco del Cimitero Comunale per realizzarvi una cappella sopraelevata al Sig. 

CONSIDERATO che a tutt'oggi non è stato stipulato il relativo contratto e che, nelle more della 

stipula del contratto il predetto assegnatario è deceduto; 

VISTA l'istanza presentata dai Sig: J e . in data 16/11/2015 con prot. 

generale nO 42481, con la quale chiedono in qualità di figli dell'assegnatario deceduto di volere 

subentrare nella titolarità della concessione; 

ESEGUITI gli opportuni accertamenti d'ufficio; 

ACQUISITA l'autocertificazione di rinuncia in favore dei predetti e I 

prodotta dalla madre Sig.ra' . nonché moglie del deceduto; 

RITENUTO la necessità di provvedere alla sostituzione nella titolarità della concessione in 

accoglimento dell'istanza presentata; 

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con DPR n0285 del 10/09/1990 ed il 

Regolamento Comunale Cimiteriale approvato con Delibera di c.c. n0245 del 30/06/1985 e s.m.i. 

A voti unanimi e palesi,espressi nei modi e forme di legge. 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa: 

SOSTITUIRE nella titolarità dell'area già assegnata con la citata delibera di G.M.no 470 del 

21/1112014 al Sig. - deceduto, i propri figi i . nata a j I 
ed ivi residente in via ) e . nato a - il : ' ed ivi 

residente in vié: 

RISERVARSI di stipulare il relativo contratto di concessione secondo le vigenti forme statutarie con 

oneri e spese a carico del concessionario. 



------------------

-------------------------

( . 

J! "I"ese nte verbale, dopo la lettura si so toscrive ~ 

~ 
DICHIARATA l iVIMEDIATAMENTE 

ESr.CUTIVA 

8i ":11 5; del l ' art. 12 comma 2° della L.R, 44/91 

\ '-- -". .. . . . " :. ',' 

.... 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme 

attestazione del messo comunale, che la presente 

deliberazione è stata pubblicata all ' Albo Pretorio 

dal al 

Castelvetrano, lì 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Si ccrli !ìca che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________dopo il 10° giorno dalla 

l'c' . \':' ;' llbb !icazione 

IL SEGRETARlO COMUNALE 


